



2022102718686

JÄRVLANDET AB

Org.nr 559163-5619

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-15. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2022-07-15

Kristoffer Frölin

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

- förvaltningsberättelse	1-2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- tilläggsupplysningar	6-7

Styrelsen för Järvlandet AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolaget tillverkar och säljer förädlade träprodukter samt utför även skogsnära tjänster såsom gräv- och marktjänster, röjning och fällning av skog.

Bolagets säte är Gällivare, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under 2021 minskat med mer än 50% (från 32.720 kr till 11.151 kr). Efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt stor, men antalet uppdrag som utförts har varit få. Styrelsen har dock för avsikt att under 2022 öka omsättningen och därmed återhämta uppkomna förluster.

Bolagets förlust för 2021 uppgår till 86.870 kr och bolagsmännen har tidigare år tillskjutit villkorade aktieägartillskott med 73.000 kr för att säkra bolagets fortsatta drift.

Styrelsens bedömning är att marknadsvärdet på bolagets anläggningstillgångar vida överstiger det bokförda värdet. Övervärdet på anläggningstillgångar kan därför anses återställa bolagets negativa kapital.

FLERÅRSÖVERSIKT (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11	33	66	99
Resultat efter finansiella poster	- 87	- 75	- 64	- 9
Soliditet	Neg	Neg	19%	11%

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp	50 000	89	- 75 735
Disp av föreg års resultat		- 75 735	75 735
Årets resultat			- 86 870
Utgående belopp	50 000	- 75 646	- 86 870

Villkorade aktieägartillskott uppgår 2021-12-31 till 73.000 kr (föreg år 73.000 kr).

Järvlandet AB
559163-5619

2(7)

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	- 75 646
årets resultat	- 86 870
	- 162 516

Förslag till disposition:

i ny räkning överförs	- 162 516
	- 162 516

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING

	Not	210101	200101
		-211231	-201231
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 151	32 720
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<i>11 151</i>	<i>32 720</i>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		- 9 044	- 17 534
Avskrivningar anläggningstillgångar		- 83 600	- 83 600
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<i>- 92 644</i>	<i>- 101 134</i>
Rörelseresultat		- 81 493	- 68 414
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 5 377	- 7 321
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>- 5 377</i>	<i>- 7 321</i>
Resultat efter finansiella poster		- 86 870	- 75 735
Årets resultat		- 86 870	- 75 735

Järvlandet AB
559163-5619

4(7)

2022072626181

BALANSRÄKNING

Not 211231

201231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1 90 959

174 559

Summa anläggningstillgångar

90 959

174 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

-

-

Kassa och bank

4 445

1 031

Summa omsättningstillgångar

4 445

1 031

SUMMA TILLGÅNGAR

95 404

175 572

Järvlandet AB
559163-5619

5(7)

2022072626182

BALANSRÄKNING

Not 211231

201231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

- 75 646

89

Årets resultat

- 86 870

- 75 735

- 162 516

- 75 646

Summa eget kapital

- 112 516

- 25 646

Långfristig skulder

2,3

Övriga skulder till kreditinstitut

32 000

80 000

Summa långfristiga skulder

32 000

80 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 000

48 000

Övriga skulder

123 920

64 218

Upplupna kostnader och förutbet intäkter

4 000

9 000

175 920

121 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

95 404

175 572

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inga anställda.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Typ	Procent	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

NOTER

1 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

	211231	201231
Ingående anskaffningsvärden	418 000	418 000
Utgående anskaffningsvärden	418 000	418 000
Ingående avskrivningar	- 243 441	- 159 841
Årets avskrivningar	- 83 600	- 83 600
Utgående avskrivningar	- 327 041	- 243 441
Redovisat restvärde	90 959	174 559

2 SKULDER SOM AVSER FLERA POSTER

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Skulder till aktieägare

	48 000	48 000
	124 000	64 000
	172 000	112 000

Järvlandet AB
559163-5619

7(7)

2022072626184

3 STÄLLDA SÄKERHETER

211231

201231

Tillgångar med äganderättsförbehåll

90 959

174 559

Gällivare 2022-07-15

Kristoffer Frölin

Max Frölin

Joakim Frölin

